



Euroopan unionin
osarahoittama

Uudistuva ja osaava Suomi 2021–2027
EU:n alue- ja rakennepoliitiikan ohjelma
Oikeudenmukaisen siirtymän rahasto - JTF



Hankehakemus

Tunnistetiedot

Hakemusnumero
904575

Tila
Keskeneräinen

Hankehaun nimi
Satakuntaliiton JTF-rahoitushaku kuntien
perusrakenteen investoinneille

Hakuilmoituksen tunnus
SATLII-008

1 Rahoittava viranomainen

Satakuntaliitto

2 Hakijaorganisaatio

Hakijan virallinen nimi
Kankaanpään kaupunki

Y-tunnus
0133596-1

Postiosoite
PL 36

Organisaatiomuoto
Kunta

Postinumero
38701

Organisaatiotyyppi
Kunta

Postitoimipaikka
KANKAANPÄÄ

Puhelinnumero
0445772620

2.1 Hankkeen yhteyshenkilö

Etunimi
Pentti

Sähköposti
pentti.saloniemi@kankaanpaa.fi

Sukunimi
Saloniemi

Puhelinnumero
0445772620

Asema hakijaorganisaatiossa
Tekninen johtaja

3 Hankkeen perustiedot

Hankkeen julkinen nimi

Honkajoen torialue eläväksi – kehityshanke paikallista elinvoimaa varten

Alkamispäivämäärä

1.10.2024

Päätymispäivämäärä

30.9.2026

Toimintalinja

7 Oikeudenmukaisen siirtymän Suomi

Erytistavoite

7.1. Turpeesta luopumisen alueellisesti oikeudenmukainen siirtymä

3.1 Hankkeen toteutustyyppi

Hanke toteutetaan Yhden toteuttajan hankkeena

3.2 Julkinen kuvaus

Hankkeen julkinen tiivistelmä

Hankkeen tavoitteena on rakentaa Kankaanpään Honkajoen keskustassa sijaitsevasta, tällä hetkellä vajaakäytöllä olevasta torialueesta kestävällä tavalla monipuolinen ja esteetön alusta elinkeinoelämälle ja kyläyhteisölle. Uudistettu torialue palvelee paitsi liiketoimintaa ja tapahtumia, myös kaikkia kuntalaisia sekä alueen matkailijoita. Investointihankkeen myötä ei rakenneta pelkästään uutta toria, vaan luodaan monikäyttöinen ja nykyaikainen infrastruktuuri, joka vastaa tämän päivän tarpeisiin. Tapahtuma-alueesta tulee vetovoimainen kokonaisuus, joka tarjoaa matalan kynnyksen mahdollisuuden järjestää toimintaa, osallistaa kyläyhteisöä ja edistää tiedon jakamista. Suunnittelussa huomioidaan vahvasti digitaalisen kehityksen, kestävästä liikkumisesta ja esteettömyyden vaatimukset. Kokonaisuudessaan hanke vahvistaa merkittävästi Honkajoen yhteisöllisyyttä, mahdollistaa uudenlaisen liiketoiminnan kehittymisen ja luo tilan erilaisille tapahtumille sekä kulttuuritoiminnoille. Investointihankkeella on merkittävä vaikutus Honkajoen vetovoiman kasvattamiseen.

Hankkeen nimi englannin kielellä

Revitalizing Honkajoki market square – A development project for local vitality

Hankkeen julkinen tiivistelmä englannin kielellä

The goal of the project is to sustainably transform the currently underutilized market square located in the center of Honkajoki, Kankaanpää, into a versatile and accessible platform for both the local economy and the community. The revitalized market square will not only serve businesses and events but also cater to all residents and visitors to the area. This investment project will create more than just a new marketplace; it will establish a multifunctional and modern infrastructure that meets today's needs. The event area will become an attractive space, offering low-threshold opportunities for organizing activities, engaging the community, and promoting information sharing. The design strongly emphasizes digital development, sustainable mobility, and accessibility. Overall, the project will significantly enhance community spirit in Honkajoki, enable the development of new business opportunities, and create space for various events and cultural activities. The investment project will have a substantial impact on increasing the attractiveness of Honkajoki.

3.3 Maantieteellinen kohdealue

Onko hankkeen toiminta valtakunnallista?

Ei

Maakunnat

Satakunta

Kunnat

Kankaanpää

Hankkeen toteutuspaikka

Postiosoite	Postinumero	Postitoimipaikka
Porhontie 2	38950	Honkajoki

4 Hanketiedot**4.1 Hankkeen kohderyhmä, tarve ja tavoitteet****Mitkä ovat hankkeen varsinaiset kohderyhmät?**

Alueen pk-yritykset, elinkeinotoiminta sekä alueen vakituiset sekä kesäasukkaat, LH Geopark-alueen luontomatkailijat sekä muut alueen matkailijat .

Mitkä ovat hankkeen välilliset kohderyhmät?

Muu elinkeinoelämä, oppilaitokset, tapahtumissa kävijät, lähialueen kunnat

Minkä tarpeen tai ongelman hanke ratkaisee?

Hanke ratkaisee Honkajoen torialueen nykyisen vajaakäytön ja elinvoimaisuuden puutteen luomalla alueesta viihtyisän ja houkuttelevan kohtaamispaikan eri ikäryhmille. Nykyinen torialue ei tarjoa tarpeeksi monipuolisia palveluja tai toiminnallisia kohteita, mikä rajoittaa sen käyttömahdollisuuksia. Hankkeella vastataan tähän ongelmaan kehittämällä torialuetta palvelemaan paremmin niin paikallisia asukkaita kuin myös matkailijoita. Nämä toimet tukevat myös EU:n alue- ja rakennepoliitiikan tavoitteita sekä Satakunnan maakuntaohjelmaa.

Kotiseutumuseon siirtäminen torialueen reunalle sekä uuden aittarakennuksen rakentaminen kioskiksi, kahvilaksi ja myymäläksi/vuokraamoksi parantaa alueen palvelutarjontaa ja houkuttelevuutta. Aittojen väliin rakennettava osittain katettu terassi mahdollistaa erilaisten tapahtumien järjestämisen ja tarjoaa monipuolisen alustan yhteisölliselle toiminnalle. Lisäksi torialueen taakse tuleva puisto vastaa koko yhteisön viihtyvyyden ja palvelujen parantamiseen. Kokonaisuutena hanke lisää merkittävästi Honkajoen keskustan elinvoimaa, parantaa palveluja ja houkuttelee alueelle uusia asukkaita sekä yrittäjiä.

Suomen tavoitteena on saavuttaa hiilineutraalius vuoteen 2035 mennessä ja siirtyä nopeasti sen jälkeen kohti hiilinegatiivisuutta. Tämä edellyttää päästövähennystoimien nopeuttamista sekä hiilinielujen vahvistamista. Yksi merkittävimmistä toimenpiteistä tavoitteen saavuttamisessa on turpeen käytön asteittainen alasajo. Pohjois-Satakunnassa turvetuotanto on ollut merkittävä tulonlähde ja työllistäjä, ja sen vähentäminen vaatii toimia haittavaikutusten ehkäisemiseksi ja kompensoimiseksi. Alue tarvitsee vihreää ja oikeudenmukaista siirtymää tukevia kehittämisprosesseja, jotka vauhdittavat aluetalouden monipuolistumista ja uudistamista sekä tukevat uusia työllistymismahdollisuuksia. Nämä toimet tukevat myös Satakunnan älykkään erikoistumisen strategian painopisteitä sekä kestäväen kehityksen siirtymää kohti hiilineutraalia taloutta vuosina 2030–2050.

Miten hanke on valmisteltu? Miten hanke vastaa alueelliseen siirtymäsuunnitelmaan?

Honkajoen torialueen kehittämishanke vastaa alueelliseen kehittämissuunnitelmaan tarjoamalla uusia mahdollisuuksia alueen talouden monipuolistamiseksi ja elinvoiman vahvistamiseksi tilanteessa, jossa turvetuotannon väheneminen aiheuttaa merkittäviä taloudellisia ja työllisyysvaikutuksia erityisesti turvetta tuottavilla alueilla. Turvetuotannon asteittainen lopettaminen ja siihen liittyvät työpaikkamenetykset uhkaavat kaventaa alueen elinkeinorakennetta sekä vähentää taloudellista toimeentuloa, mikä korostaa tarvetta uusille kehittämishankkeille, jotka voivat tukea alueen taloudellista uudistumista ja työllisyyttä.

Satakunta-strategian (maakuntasuunnitelma 2050, maakuntaohjelma 2022-2025 ja älykkään erikoistumisen strategia 2021-2027) ohjaavana periaatteena on vastuullinen toimintatapa sekä ilmastomuutoksen hillinnän ja sopeutumisen huomioiminen kaikessa kehittämissuunnitelmassa. Vuoteen 2030 mennessä tavoitteena on vastata siirtymän aiheuttamiin haittavaikutuksiin Satakunnassa edistämällä aluetalouden uudistamista ja monipuolistamista, turvaamalla työllisyyttä sekä kehittämällä ja ottamalla käyttöön hiilineutraaleja ratkaisuja. Suunnitelma toteutetaan uuden ilmastolain päästövähennystavoitteiden mukaisesti, kuten hiilineutraaliuden saavuttaminen vuoteen 2035 mennessä, päästöjen vähentäminen 80 %:lla vuoteen 2040 mennessä ja pyrkimys jopa 95 %:n vähennykseen vuoteen 2050 mennessä (verrattuna vuoteen 1990). Lisäksi suunnitelmassa painotetaan hiilinielujen vahvistamista ilmastolain tavoitteiden mukaisesti.

Oikeudenmukaisen siirtymän tavoitteiden saavuttamiseksi EU:n Oikeudenmukaisen siirtymän rahaston varoja on suunnattu Satakuntaan. Turpeen tuotannon vähentyminen lisää alueen työttömyyttä, vähentää palveluiden kysyntää ja heikentää alueen elinvoimaa sekä julkisten palveluiden rahoituspohjaa. Tämä vaikuttaa erityisesti alueen nuorten työllistymismahdollisuuksiin. Alueen talouden monipuolistaminen on välttämätöntä, ja mahdollisia uusia aloja ovat muun muassa uusiutuva energia, bio- ja kiertotalous, matkailu, metalli-, maa- ja metsätalous sekä turvesoiden ennallistamis- ja jälkikäyttötoimet. Honkajoen torialueen kehittäminen tarjoaa ratkaisun paikallisen elinkeinoelämän ja palvelujen kehittämiseen luomalla uusia liiketoimintamahdollisuuksia, lisäämällä alueen vetovoimaisuutta ja tukemalla paikallisyhteisön vireyttä. Uudistettu torialue toimii monipuolisena ja esteettömänä kohtauspaikkana, joka houkuttelee niin paikallisia asukkaita kuin matkailijoita. Alueen kehittäminen edistää matkailuelinkeinoa, joka on paikkasidonnainen ja voi luoda pysyviä työpaikkoja sekä parantaa palveluja myös paikallisille asukkaille.

Torihanke tukee myös kulttuuriympäristön ja perinnön säilyttämistä, mikä on tärkeä osa alueen identiteetin vahvistamista. Uuden torialueen kehittämisen myötä alueen palvelut monipuolistuvat ja vastaavat entistä paremmin nykypäivän tarpeisiin, mikä tekee Honkajoesta houkuttelevamman niin asuin- kuin työpaikkana. Tämä edistää alueen vetovoimaa ja vähentää nuorten työttömyysriskiä tarjoamalla uusia mahdollisuuksia paikalliselle elinkeinotoiminnalle turvetuotannon vähenemisen jälkeen.

Mitkä ovat hankkeen tavoitteet?

Matkailu on keskeinen osa Honkajoen torialueen kehittämistä, ja se vahvistaa alueen tasapainoista rakennetta sekä elinvoimaa. Matkailun kehittäminen parantaa paikallisten asukkaiden palveluja ja infrastruktuuria, mikä lisää alueen viihtyisyyttä ja luo kasvumahdollisuuksia muille elinkeinoille, samalla kasvattaen alueen houkuttelevuutta. Lisäksi kulttuuriperinnön säilyttämiseen ja arvostamiseen perustuva matkailu vahvistaa Lauhanvuori-Hämeen kangas UNESCO Global Geoparkin identiteettiä ja omaleimaisuutta, tuoden alueelle kansainvälistä näkyvyyttä.

Hankkeen uutuusarvo ja lisäarvo syntyvät täysin uuden, monipuolisen ja toiminnallisen torialueen luomisesta, jollaista alueella ei ennestään ole. Torialueen kehittäminen tuo mukanaan uusia palveluja ja toimintoja, jotka rikastuttavat paikallista elinkeinoelämää ja yhteisöllisyyttä, tarjoten samalla houkuttelevan vierailukohteen niin paikallisille asukkaille kuin matkailijoille.

Kotiseutumuseon siirtäminen torialueelle sekä uuden aittarakennuksen rakentaminen kioski-, kahvila- ja myymäläkäyttöön luovat kulttuurillisen ja kaupallisen keskuksen, joka parantaa alueen vetovoimaisuutta. Osittain katetun terassin rakentaminen mahdollistaa ympärivuotisten

tapahtumien järjestämisen, mikä lisää yhteisöllisyyttä ja tarjoaa paikallisille yrityksille uusia liiketoimintamahdollisuuksia.

Kokonaisuutena hanke tuo Honkajoen keskustaan innovatiivisen ja monikäyttöisen alueen, joka parantaa merkittävästi alueen elinvoimaa, palvelutarjontaa ja houkuttelevuutta. Tämä kehitys luo uusia liiketoimintamahdollisuuksia, lisää asukkaiden viihtyvyyttä ja tarjoaa monipuolisia mahdollisuuksia matkailun ja tapahtumien järjestämiseen. Kokonaisuudessaan hanke tukee sekä EU:n että Satakunnan tavoitteita alueiden kehittämisessä, taloudellisen kilpailukyvyyn parantamisessa ja kestäväen kehityksen edistämässä.

Mitä muutosta nykytilaan hanke tuo? Mikä on hankkeen uutuus/lisäarvo?

Matkailu on Honkajoen torialueen kehittämisessä keskeinen tekijä, joka vahvistaa alueen tasapainoista rakennetta ja elinvoimaa. Matkailun kehittyminen parantaa myös paikallisten asukkaiden palveluja ja perusinfrastruktuuria, mikä lisää viihtyvyyttä ja luo edellytyksiä muun elinkeinotoiminnan kasvulle lisäten alueen vetovoimaa. Lisäksi kulttuuriympäristöjen ja -perinnön säilyttämistä tukeva ja kulttuuria arvostava matkailu vahvistaa myös Lauhanvuori-Hämeenkan gas UNESCO Global Geoparkin alueen identiteettiä ja omaleimaisuutta.

Hankkeen uutuusarvo ja lisäarvo syntyvät siitä, että se luo Honkajoen torialueelle täysin uudenlaisen, monipuolisen ja toiminnallisen kokonaisuuden, jollaista alueella ei nyt ole. Torialueen kehittäminen tuo alueelle uusia palveluja ja toimintoja, jotka rikastuttavat paikkakunnan elinvoimaa ja yhteisöllisyyttä. Tarjoten lisäarvoa alueen asukkaille ja matkailijoille houkuttelevan vierailukohteen.

Uusi torialue tarjoaa monia mahdollisuuksia nuorten yrittäjyyden tukemiselle, erityisesti paikallisen lukion pitkän yrittäjyyskasvatusperinteen huomioiden. Nuorille tarjoutuu mahdollisuus perustaa pop-up-myyvälöitä tai tilapäisiä myyntipaikkoja torialueelle, jossa he voivat kokeilla liikeideoitaan, myydä tuotteitaan ja saada kokemusta liiketoiminnan pyörittämisestä käytännön tasolla. Torialueella voidaan järjestää nuorille suunnattuja yrittäjyystapahtumia, jossa oppilaat voivat esitellä omia projektejaan, verkostoitua paikallisten yrittäjien kanssa ja oppia uutta yritystoiminnasta. Uuden torialueen yhteyteen voidaan kehittää myös verkkokauppa- tai markkinointialustoja, joissa nuoret voivat myydä tuotteitaan digitaalisesti.

Lisäksi kotiseutumuseon siirtäminen torialueelle ja uuden aittarakennuksen rakentaminen kioski-, kahvila- ja myymäläkäyttöön luovat uudenlaisen kulttuurillisen ja kaupallisen keskuksen, joka parantaa alueen vetovoimaisuutta. Osittain katetun terrassin rakentaminen mahdollistaa erilaisten tapahtumien järjestämisen ympärivuotisesti, mikä lisää yhteisöllistä toimintaa ja tarjoaa paikallisille yrityksille uusia liiketoimintamahdollisuuksia.

Kokonaisuutena hanke tuo Honkajoen keskustaan innovatiivisen ja monikäyttöisen alueen, joka parantaa alueen elinvoimaa, palvelutarjontaa ja vetovoimaa. Tämä kehitys mahdollistaa uudenlaisen liiketoiminnan synnyn, lisää paikallisten asukkaiden viihtyvyyttä ja tarjoaa uusia mahdollisuuksia matkailun ja tapahtumien järjestämiseen.

Honkajoella matkailijoita alueelle houkuttelee vuosittain n. 35.000 henkilön kävijämääriin yltävä Pesämäen Moottoriurheilukeskus. Kävijät koostuvat niin moottoriurheilun harrastajista, kilpaorganisaatioista sekä suuresta yleisöstä, jota erilaiset tapahtumat houkuttelevat paikalle ympäri maata sekä myös ulkomailta. Lauhanvuori-Hämeenkan gas UNESCO Global Geoparkin 52 geokohteesta 16 sijaitsee Lauhanvuorella. Merkittävä luontomatko-ohjelma, joka sijaitsee 24 km:n etäisyydellä Honkajoen keskustasta. Lauhanvuori-Hämeenkan gas UNESCO Global Geopark vetää puoleensa luontomatkoilijoita niin suomesta kuin ulkomailtakin, ja toimii upeana retkikohteena niin lapsiperheille kuin koululuokillekin. Toisena luontoliikunnan sekä matkailun kohteena mainittakoon Honkajoella sijaitseva Huidankeidas, joka on osa Haapakeitaan soidensuojelualuetta. Se on yksi Länsi-Suomen laajimmista suoerämaista, ja sen laajuus on verrattavissa Kauhannevan-Pohjankankaan kansallispuistoon. Alueen luonnonrikkaukset, kuten keidassuot, lintutornit sekä Katselmankallion näkötorni ja autiotupa, tarjoavat ainutlaatuisia luontoelämyksiä houkutellessaan alueelle laajasti matkailu- ja luontoliikuntapalveluiden käyttäjiä. Koronapandemia sai aikaan luontomatkoilun retkeilybuumin, joka näkyi parhaiten vuonna 2020, kävijämäärän yltäessä 22 680 retkeilijään. Viime vuonna

2023 kävijämääräksi on kirjattu 21 300 retkeilijää, joten kävijätaso on pysynyt korkeana edelleen. Metsähallituksen kävijätutkimuksen mukaan (<https://julkaisut.metsa.fi/wp-content/uploads/sites/2/2021/05/b260.pdf>) vuonna 2020 Lauhanvuoren kokonaistulovaikutukset olivat 478 565 euroa. Keskimäärin Lauhanvuoren kävijät kuluttivat kansallispuistossa ja sen lähialueella käyntikertaa kohden 28 euroa, Kauhanevan kävijät 12 euroa ja Hämeenkaan kävijät 20 euroa. Lauhanvuoren kansallispuiston tulovaikutukset kasvoivat edelliseen tutkimukseen verrattuna 142 %. Kehitettävä torialue tukee tehokkaasti alueen matkailun kehittymistä tulevaisuudessa.

Vuodesta 1979 asti toiminut aktiivinen Honkajoen yrittäjähdistys on vuosittain järjestänyt perinteiset Honkajoki päivät, tapahtumia järjestetään alueella nyt jo kolmen päivän aikana ja meno huipentuu sunnuntain Markkinoihin. Yhdistys kehittää aktiivisesti omaa toimintaansa ja on vahva seudullinen elinkeinoelämän vaikuttaja. Yhdistyksen toiminta-ajatuksena on edistää yrittäjämönteistä ilmapiiriä ja vahvistaa paikallisten yrittäjien välistä synergiaa tukien yrittäjyyden edellytyksiä ja hyvinvointia alueella. Torin kehittämishanke on saanut alkunsa Honkajoen yrittäjähdistyksen aloitteesta ja alueen yrityselämän tarpeista.

Suomi pyrkii saavuttamaan hiilineutraaliuden vuoteen 2035 mennessä ja siirtymään nopeasti sen jälkeen kohti hiilinegatiivisuutta. Tämä tavoite edellyttää päästövähennystoimien tehostamista ja hiilinielujen merkittävää vahvistamista. Keskeisenä toimenpiteenä on turpeen käytön asteittainen lopettaminen. Pohjois-Satakunnassa turvetuotanto on ollut tärkeä tulonlähde ja työllistäjä, joten sen alasajo vaatii haittavaikutusten ehkäisemiseksi ja kompensoimiseksi kohdennettuja toimia. Alueella tarvitaan kehittämissuunnitelmia, jotka tukevat vihreää ja oikeudenmukaista siirtymää. Nämä prosessit edistävät aluetalouden monipuolistamista ja uudistamista sekä luovat uusia työllistymismahdollisuuksia. Samalla ne vahvistavat Satakunnan älykkään erikoistumisen strategian painopisteitä ja tukevat kestävästä kehityksestä matkalla kohti hiilineutraalia taloutta vuosina 2030–2050.

Arvioi tuen ensisijainen vaikutus hankkeen toteuttamiseen

Hanke toteutetaan laajempaan kuin toteutettaisiin ilman tukea

Perustelut tuen vaikutukselle

Hanketta ei toteutettaisi tässä laajuudessa ilman tukea.

4.2 Toteutus ja tulokset

Millä konkreettisilla toimenpiteillä hanke saavuttaa kuvatut tavoitteet?

Torialueella olevat maa-alueet hankitaan kokonaisuudessaan Kankaanpään kaupungin omistukseen
Tehdään rakentamissuunnitelma
Torialueen vanha asfaltti poistetaan,
Porhontie oikaistaan,
Torin ja Sale:n välinen oja putkitetaan,
alueelle tehdään sadevesiviemärointi sekä sähkökaivot,
perustetaan autojen latauspisteet,
maanpinta muotoillaan ja osa asfaltoidaan,
Museo rakennus siirretään
rakennetaan uusi kioskirakennus, jossa WC:t, asuntovaunujen kemiallisen vessan
tyhjennyspiste, vuokraamo/kioski.
Rakennetaan katos / terassi rakennusten väliin
Perustetaan kukkapuisto luomaan alueelle viihtyvyyttä
Hiekkapelikenttä
Kierrätyspiste pakkausmateriaaleille kaupungin alueelle, syväkeräysastiat
Kierrätyspisteen aitaus
infotaulu
Taideteos (kilpailutyö prosenttitaidehanke)

Mikä tai mitkä ovat hankkeen konkreettiset tulokset? Mitä hankkeella saadaan aikaan? Miten tulokset voidaan laadullisesti todentaa ja määrällisesti mitata?

Honkajoen torialueen kehittämishankkeen konkreettisia tuloksia ovat:

1. Kotiseutumuseon siirtäminen: Lankosken sillan vieressä sijaitseva kotiseutumuseo siirretään torialueen reunalle, mikä parantaa museon saavutettavuutta ja integroi sen osaksi torialueen toimintaa.
2. Kioski /vuokraamo aittarakennuksen rakentaminen: Alueelle rakennetaan uusi aittarakennus, joka toimii kioskina, kahvilana ja myymälänä/vuokraamona, mikä lisää palvelutarjontaa ja liiketoimintamahdollisuuksia torialueella.
3. Osittain katettu terassi: Aittarakennusten väliin rakennettava osittain katettu terassi mahdollistaa erilaisten tapahtumien, kuten markkinoiden ja esiintymisten, järjestämisen ja tarjoaa tilaa yhteisölliselle toiminnalle.
4. Uusi puistoalue: Torialueen taakse rakennettava kukkapuisto, lisää alueen viihtyvyyttä ja tarjoaa rauhallisen kauniin ympäristön niin alueen asukkaille, kuin Honkajoelle saapuville matkailijoille sekä vierailijoille istahtaa hetkeksi penkille ihaillemaan kukkaloistoa.
5. Parantunut saavutettavuus ja esteettömyys: Torialueen infrastruktuuri uudistetaan, mikä parantaa sen saavutettavuutta ja esteettömyyttä eri käyttäjäryhmille, mukaan lukien lapsiperheet ja liikuntarajoitteiset.
6. Matkailun ja paikallisen elinkeinoelämän tukeminen: Kehittämishanke lisää alueen vetovoimaa, mikä houkuttelee matkailijoita ja tukee paikallisten yritysten kasvua sekä uusia liiketoimintamahdollisuuksia.
7. Yhteisöllisyyden vahvistuminen: Torialueen uudistaminen luo uusia kohtaamispaikkoja ja mahdollisuuksia yhteisölliselle toiminnalle, mikä parantaa paikallisten asukkaiden viihtyvyyttä ja yhteishenkeä.

Näillä toimenpiteillä tuetaan Honkajoen torialueen kehittymistä monipuoliseksi, elinvoimaiseksi ja houkuttelevaksi paikaksi, joka palvelee niin paikallisia asukkaita kuin matkailijoitakin.

Suomi pyrkii saavuttamaan hiilineutraaliuden vuoteen 2035 mennessä ja siirtymään nopeasti sen jälkeen kohti hiilinegatiivisuutta. Tämä tavoite edellyttää päästövähennystoimien tehostamista ja hiilinielujen merkittävää vahvistamista. Keskeisenä toimenpiteenä on turpeen käytön asteittainen lopettaminen. Pohjois-Satakunnassa turvetuotanto on ollut tärkeä tulonlähde ja työllistäjä, joten sen alasajo vaatii haittavaikutusten ehkäisemiseksi ja kompensoimiseksi kohdennettuja toimia. Alueella tarvitaan kehittämisprosesseja, jotka tukevat vihreää ja oikeudenmukaista siirtymää. Nämä prosessit edistävät aluetalouden monipuolistamista ja uudistamista sekä luovat uusia työllistymismahdollisuuksia. Samalla ne vahvistavat Satakunnan älykkään erikoistumisen strategian painopisteitä ja tukevat kestävästä kehityksestä matkalla kohti hiilineutraalia taloutta vuosina 2030–2050.

Mitä pitkän aikavälin vaikutuksia hankkeella saadaan aikaan? Miten vaikutukset voidaan laadullisesti todentaa ja määrällisesti mitata?

Honkajoen torialueen kehittäminen luo vetovoimaisen ja viihtyisän ympäristön, joka houkuttelee matkailijoita ja kannustaa ihmisiä viettämään aikaa alueella. Uudistettu torialue toimii keskeisenä kohtaamispaikkana, jossa järjestetään tapahtumia ja kulttuuritilaisuuksia, jotka tarjoavat matkailijoille ainutlaatuisia elämyksiä ja rikastuttavat samalla paikallista kulttuurielämää. Alueen monipuolistuminen ja parantunut infrastruktuuri nostavat Honkajoen matkailukohteena tunnetummaksi ja houkuttelevammaksi, mikä kasvattaa matkailutuloja ja tukee paikallista elinkeinoelämää.

Torialueen kehittäminen tukee myös alueen matkailupalvelujen kasvua, kuten uusien kauppojen, kahviloiden ja tapahtumien järjestämisen muodossa. Alueelle rakennettava uusi kioski- ja vuokraamorakennus tarjoaa lisäpalveluja matkailijoille ja tekee alueesta entistä houkuttelevamman. Lisäksi alueen parantunut palvelutarjonta ja esteettömyys varmistavat, että matkailijat voivat helposti hyödyntää paikallisia palveluja ja nauttia torialueen tarjonnasta.

Honkajoen torialueen uudistaminen edistää alueen tunnettuutta matkailijoiden keskuudessa ja vahvistaa sen roolia houkuttelevana matkailukohteena. Alueen monipuolistuva tarjonta ja tapahtumien lisääntyminen luovat matkailijoille syyn vieraila Honkajoella yhä uudelleen,

mikä tukee alueen taloudellista kasvua ja vahvistaa sen asemaa matkailunähtävyytenä. Uudistettu torialue toimii näin matkailijoita palvelevana keskipisteenä, joka edistää Honkajoen vetovoimaa ja houkuttelee uusia vierailijoita alueelle, merkittävimpinä toimijoina Pesämäen moottoriturheilukeskus sekä Lauhanvuori-Hämeen kangas UNESCO Global Geopark:in matkailijat.

Hankkeella on merkittäviä aluekehitysvaikutuksia, ja sen tavoitteena on edistää EU:n alue- ja rakennepolitiikan ohjelman sekä Satakunta-strategian tavoitteita edistämällä uutta kestävä ja vastuullista, vihreän siirtymän tavoitteet ja digitalisaation mahdollisuudet huomioivaa liiketoimintaa, start up-yrittäjyyttä sekä tukemalla yritysten kasvua. Hankkeen toimenpiteillä vahvistetaan elinkeinoelämälle tarpeellista toimintaympäristöä ja sitä tukevaa infrastruktuuria.

Miten tuloksia ja kokemuksia hyödynnetään hankkeen päättymisen jälkeen?

Hankkeen jälkeen rakennus ja puistot jäävät käyttöön ja kaupunki sitoutuu ylläpitämään rakennusta ja muuta torialueen ympäristöä.

Vaihtoehto suunnitelmaksi toiminnan jatkumisesta hankkeen päättymisen jälkeen

Kehitettyjä työkaluja, toimintamalleja tai kehitettyjä tuotteita hyödynnetään toteuttajan normaalitoiminnassa

Kuvaa hankkeen yleisesti hyödynnettävät tulokset ja missä ne tulevat olemaan julkisesti saatavilla. Hankkeella tulee olla aluekehitysvaikutuksia, jotka ovat yleisesti hyödynnettäviä ja julkisia.

Hankkeen yleisesti hyödynnettävät tulokset keskittyvät Honkajoen torialueen kehittämisen myötä syntyvään monipuoliseen ja nykyaikaiseen infrastruktuuriin, joka tarjoaa tiloja ja mahdollisuuksia paikallisille yrittäjille, matkailijoille, tapahtumien järjestäjille ja asukkaille. Tulokset näkyvät konkreettisesti parantuneena alueen elinvoimana, uusina liiketoimintamahdollisuuksina sekä yhteisöllisyyden vahvistumisena. Luoden edellytyksiä myös laajemmin seutukunnan kehitykselle.

Hankkeen tulokset tulevat julkisesti hyödynnettäväksi seuraavilla tavoilla. Torialueen uusi infrastruktuuri ja tilat ovat avoimesti kaikkien käytettävissä. Tämä koskee niin paikallisia asukkaita, yrityksiä kuin matkailijoitakin. Alueen toiminnallisuudet, kuten ulkoliikuntapaikat, kulttuuritapahtumat ja yhteisölliset tilat, ovat kaikkien hyödynnettävissä ilman erillisiä esteitä.

Uudistettu torialue mahdollistaa monenlaisten tapahtumien ja tilaisuuksien järjestämisen, jotka ovat avoimia ja julkisia kaikille alueen asukkaille ja vierailijoille. Torialue toimii myös kulttuuritoiminnan ja paikallisten perinteiden esittelyn keskipisteenä, mikä edistää alueen vetovoimaa ja saavutettavuutta.

4.3 Ympäristövaikutukset ja ilmastokestävyys

Sisältääkö hankesuunnitelma sellaisia toimenpiteitä, joilla todennäköisesti on merkittäviä ympäristövaikutuksia?

Ei

Sisältääkö hankesuunnitelma sellaisen infrastruktuuri-investoinnin toteuttamisen, jonka odotettu elinkaari on vähintään viisi vuotta?

Kyllä

Miten hankesuunnitelmassa on

a) varauduttu ääri-ilmiöihin? Näitä ovat ainakin tuulet, tulvat, myrskyt, metsäpalot.

Alueen hulevesiverkostoa parannetaan vastaamaan rankempia sateita ja hulevedet ohjataan hallitusti eteenpäin. Nykyiset ojat ovat kasvaneet umpeen.

b) varauduttu keskimääräisesti muuttuviin ilmasto-oloihin? Näitä ovat ainakin sateisuuden muuttuminen, talviolosuhteiden muuttuminen (routatilanne).

Alueen hulevesiverkostoa parannetaan vastaamaan rankempia sateita ja hulevedet ohjataan hallitusti eteenpäin. Nykyiset ojat ovat kasvaneet umpeen.

c) huomioitu energiatehokkuus kaikissa hankkeen eri vaiheissa sekä hankkeesta aiheutuvien kasvihuonepäästöjen yhdenmukaisuus EU:n pitkän aikavälin ilmastotavoitteen kanssa?

Energiatehokkuus huomioitu uudessa valaistuksessa (LED) ja mahdollistamalla sähköautojen lataaminen alueella.

Miten ilmastokestävyden arviointi on suoritettu?

Yleisluonteinen asiantuntija-arvio suunnitteluasiakirjan pohjalta

Miten arvio on tehty (ketkä, miten, milloin)?

Kankaanpään kaupungin tekninen johtaja, Pentti Saloniemi, 26.8.2024

5 Täydentävät tiedot

5.1 Muilta rahoittajilta haettu rahoitus

Mitä sitovia sopimuksia tai aiesopimuksia on rahoitussuunnitelmassa esitetyistä muun julkisen rahoituksen, kuntarahoituksen ja yksityisen rahoituksen osuuksista (ml. omarahoitusosuus)?

Kankaanpään kaupunki vastaa hankkeen omarahoitusosuudesta.

Onko hankkeeseen haettu tai ollaanko hakemassa rahoitusta muilta rahoittajilta?

Ei

5.2 Yhteydet muihin hankkeisiin

Liittyykö hakemus muihin alue- ja rakennepolitiikan rahastoista tai muista rahoituslähteistä rahoitettaviin hankkeisiin tai hankekokonaisuuksiin?

Ei

5.3 Hakijan osaaminen, hankkeen riskiarviointi, ohjausryhmä sekä saavutettavuusnäkökulma

Minkälainen on hakijan osaaminen ja kokemus hankkeiden toteuttamisesta ja hankesuunnitelman mukaisesta sisällöllisestä teemasta?

Kankaanpään Kaupungilla on hankkeen toteuttamiseen vaadittava osaaminen ja kokemus.

Riskit ja niiden hallinta hankkeen toteuttamisessa**Riskit liittyen hankkeen sisällön ja tulosten toteuttamiseen**

Riskit ovat pienet. Hanke pystytään toteuttamaan suunnitelman mukaisesti.

Toimenpiteet riskin toteutumisen todennäköisyyden pienentämiseksi.

Riskit minimaaliset.

Riskit liittyen hankkeen yleiseen toimintaympäristöön

Riskit pienet, sillä kehitettävä toimintaympäristö on jo olemassa.

Toimenpiteet riskin toteutumisen todennäköisyyden pienentämiseksi.

Huolellinen suunnittelu ja paikallisten sidosryhmien osallistaminen vähentävät virheratkaisujen riskiä. Resurssien tehokas käyttö ja realistinen aikataulus ehkäisevät viivästyksiä ja budjetin ylityksiä. Jatkuva riskienhallinta ja seuranta mahdollistavat tarvittavien muutosten tekemisen ajoissa. Ympäristövaikutukset arvioidaan huolellisesti ja kestävä kehityksen periaatteita noudatetaan riskien minimoimiseksi. Tiivis yhteistyö viranomaisten ja asiantuntijoiden kanssa varmistaa lainmukaisuuden ja asiantuntijatiedon hyödyntämisen.

Riskit liittyen toteuttajaorganisaatioiden toimintaan

Riskit ovat vähäiset kuntatoimijan vakaan luonteen vuoksi.

Toimenpiteet riskin toteutumisen todennäköisyyden pienentämiseksi.

Kaupungilla on useita henkilöitä jotka ovat mukana suunnittelemassa, toteuttamassa ja viemässä hanketta eteenpäin.

Esitys hankkeen ohjausryhmän kokoonpanoksi

Hankkeen ohjausryhmä sisältää edustajan Kankaanpään kaupungilta, teknisentoimenjohtajan sekä alueen yritysyhdistyksen edustajan. Ohjausryhmän koko maksimissaan 5 henkilöä.

Onko hankkeen pääasiallisena tarkoituksena tietyn verkkopalvelun kehittäminen, tarjoaminen tai ylläpito?

Ei

5.4 Horisontaaliset periaatteet: EU:n perusoikeuskirja, YK:n vammaisyleissopimus ja sukupuolten tasa-arvo

Miten sukupuolten tasa-arvon tavoite on huomioitu hankkeen suunnitelmassa?

Sukupuolten tasa-arvo huomioidaan hankkeen kaikissa toiminnoissa.

5.5 Horisontaaliset periaatteet: Muut EU:n perusoikeusasiakirjan mukaiset oikeudet ja periaatteet

Hakija vakuuttaa, että hankkeen suunniteltu toiminta noudattaa ainakin seuraavia EU:n perusoikeusasiakirjan mukaisia oikeuksia ja periaatteita:

Turvalliset työolot

Kyllä, noudatetaan lainsäädännön antamia edellytyksiä.

Syrjintäkielto kaikelle syrjinnälle

Kankaanpään kaupunki sitoutuu syrjimättömyyteen kaikissa toiminnoissaan. Tämä tarkoittaa, että ketään ei syrjitä sukupuolen, iän, etnisen taustan, uskonnon, seksuaalisen suuntautumisen tai minkään muun henkilökohtaisen ominaisuuden perusteella. Työntekijöiden tasapuolinen kohtelu ja yhtäläiset mahdollisuudet ovat keskeisiä arvoja, joita vaalitaan aktiivisesti kaikilla tasoilla.

Vammaisten henkilöiden sopeutuminen yhteiskuntaan. Huomioitu erityisesti saavutettavuus työvälineiden suhteen ja esteettömyys työtilojen suhteen.

Kyllä

Henkilötietojen suoja

Kankaanpään kaupunki sitoutuu huolehtimaan työntekijöidensä sekä oman asiakasrekisterinsä henkilötietojen suojasta noudattaen tiukasti tietosuojalainsäädäntöä ja parhaita käytäntöjä. Henkilötietoja käsitellään luottamuksellisesti ja turvallisesti, ja vain tarpeellisia tietoja kerätään ja säilytetään.

Ympäristönsuojelu

Kankaanpään kaupunki on sitoutunut huomioimaan ympäristönsuojelun kaikissa prosesseissaan. Tämä tarkoittaa ympäristöystävällisten materiaalien ja teknologioiden käyttöönottoa, jätteiden vähentämistä ja kierrättämistä sekä energiatehokkuuden parantamista. Samalla pyritään jatkuvasti vähentämään ympäristövaikutuksia ja noudattamaan ympäristöstandardeja.

5.6 Kestävä kehitys: Ekologinen kestävyys

Luonnonvarojen käytön kestävyys

Selvästi myönteistä vaikutusta

Alueen kehittämässä pyritään hyödyntämään mahdollisimman paljon paikallisia materiaaleja ja resursseja, mikä vähentää kuljetuksiin liittyvää energiankuljetusta ja päästöjä.

Torialueelle luodaan rakenteita ja palveluja, jotka tukevat kiertotaloutta, kuten kierrätyspisteitä sekä mahdollisuuksia paikallisten tuotteiden ja palveluiden vaihdantaan. Kehittämishankkeessa huomioidaan energiatehokkuus käyttämällä uusiutuvia energialähteitä valaistuksessa ja lämmityksessä, vähentäen samalla alueen energiankulutusta sekä pienentäen hiilijalanjälkeä. Puisto- ja viheralueiden luominen torialueelle parantaa paikallista biodiversiteettiä, sitoen hiilidioksidia ja lisäten viihtyvyyttä. Tämä parantaa osaltaan myös hulevesien hallintaa alueella sekä vähentävät asfaltoitujen alueiden määrää. Rakennusmateriaalit valitaan kestävän kehityksen periaatteiden mukaisesti, suosien pitkäikäisiä ja ympäristöystävällisiä vaihtoehtoja, vähentäen samalla luonnonvarojen kulutusta pitkällä aikavälillä.

Ilmastonmuutoksen aiheuttamien riskien vähentäminen

Selvästi myönteistä vaikutusta

Suositaan uusiutuvan energian ratkaisuja niin valaistuksessa kuin lämmityksessä, mikä vähentää kasvihuonepäästöjä ja alueen hiilijalanjälkeä. Alueen suunnittelussa panostetaan energiatehokkuuteen, jolloin energiankulutus pienenee ja resurssien käyttö optimoidaan. Torialueen viheralueet ja puusto auttavat sitomaan hiilidioksidia ja parantavat hulevesien hallintaa. Rakenteet ja infrastruktuuri suunnitellaan kestäväksi ilmastonmuutoksen aiheuttamia ääriolosuhteita, kuten rankkasateita ja lämpötilavaihteluita, lisäten alueen sopeutumiskykyä ilmastonmuutokseen.

Kasvillisuus, eliöt ja luonnon monimuotoisuus

Selvästi myönteistä vaikutusta

Alueelle perustettavat uudet viheralueet tarjoavat elinympäristöjä erilaisille eliöille. Istuttamalla puita, pensaita ja kukkaistutuksia lisätään alueen biodiversiteettiä ja mahdollistetaan uusia kasvupaikkoja hyönteisille, linnuille ja muille pieneläimille. Suunnittelussa painotetaan paikallisten ja alkuperäisten kasvilajien käyttöä, tukien luonnon monimuotoisuutta ja vähentäen vieraslajien leviämistä.

Pinta- ja pohjavedet, maaperä sekä ilma (ja kasvihuonekaasujen väheneminen)

Selvästi myönteistä vaikutusta

Viheralueiden avulla edistetään sadevesien luonnonmukaista hallintaa, mikä vähentää hulevesien aiheuttamaan kuormitusta pinta- ja pohjavesille sekä ehkäisee tulvariskejä.

Viheralueet lisäävät myös maaperän biologista aktiivisuutta ja parantavat maaperän kysyä sitoa hiilidioksidia. Torialueen rakentamisessa huomioidaan maaperän suojeleminen ja pyritään minimoimaan rakennustöiden aiheuttamat maaperän eroosiot ja vahingot. Kestäviä ja ympäristöstävällisiä rakennusmateriaaleja valitaan maaperän laadun turvaamiseksi.

Natura 2000 -ohjelman kohteet

Jonkin verran myönteistä vaikutusta

Natura 2000 on Euroopan unionin laajuinen suojelualueverkosto, joka pyrkii turvaamaan arvokkaiden luontotyyppien ja lajien säilymistä. Näitä kohteita löytyy Pohjois-Satakunnan alueelta mm. Pohjankankaan harjualueella keidassoista koostuva laaja kokonaisuus sekä geologisesti erittäin merkittävä Hämeen kangas on maisemallisesti, biologisesti ja monikäytön kannalta merkittävä harjualue. Myös pohjaveden suhteen alue on tärkeä. Luontotyyppien ja lajien sekä niiden elinympäristöjen tila säilytetään turvaamalla luonnon omien prosessien mukainen kehitys. Alueella vallitseva luontotyyppien ja lajien sekä niiden elinympäristöjen tila säilytetään alueen käyttöä ohjaamalla. Luontotyyppien tai lajin elinympäristön laatua tai lajin populaation elinvoimaisuutta parannetaan ennallistamis- ja hoitotoimenpitein. Hankkeessa pyritään lisäämään alueen yritysten ymmärrystä liiketoimintansa vastavuoroisuudesta, jopa symbioottisessa suhteessa ympäristöön ja yhteiskuntaan uusintavan talouden periaatteiden mukaisesti. Luonnon ekosysteemit, yhteiskunta ja yritykset kehittyvät yhdessä toisiaan kunnioittaen. Kankaanpään kaupunki omalta osaltaan huolehtii, että sen toiminta ei vaaranna näitä alueita ja noudattaa kaikkia ohjelmaan liittyviä säädöksiä ja suosituksia.

5.7 Kestävä kehitys: Taloudellinen kestävyys

Materiaalit ja jätteet

Jonkin verran myönteistä vaikutusta

Kankaanpään kaupungin vastuulle kuuluvat jätehuolto- ja jätteenkäsittelypalvelut tuottaa Pohjois-Satakunnan Jätteidenkäsittely Oy, joka on kaupungin omistama jätteenkäsittelyyhtiö. Jätelain mukaan jokaisen toimijan, oli kyseessä esimerkiksi asukas tai yritys, tulee toiminnassaan pyrkiä tuottamaan mahdollisimman vähän jätteenkäsittelyä aiheuttavaa materiaalia. Toiminnassaan materiaalia, tuotteita ja palveluita käsitellään etusijajärjestyksen mukaisesti suosien ensisijaisesti uudelleenkäyttöä, korjaamista ja kierrätystä uusiomateriaaliksi. Mikäli jätettä kuitenkin syntyy, sitä tuottavan tahon tulee huolehtia jätteenkäsittelystä asianmukaisesti lajittelemalla jätteensä oikein ja toimittamalla ne niille määrättyihin vastaanottopisteisiin.

Uusiutuvien energialähteiden käyttö

Jonkin verran myönteistä vaikutusta

Kunnilla on tärkeä rooli ja vastuu kansainvälisten ja kansallisten ilmastotavoitteiden toteuttamisessa ja ilmastomuutokseen varautumisessa. Päästöjen vähentäminen tulisi olla läpäisevä periaate kaikissa kunnan päätöksissä ja toimissa. Suurin päästövähennyspotentiaali on kiinteistöjen energiataloudessa.

Paikallisen elinkeinorakenteen kestävä kehittäminen

Selvästi myönteistä vaikutusta

Hankkeen myötä torialueelle luodaan uusia yritys- ja palveluliiketoimintamahdollisuuksia, kuten kioski- ja vuokraamotoimintaa. Tämä monipuolistaa paikallista taloutta ja tukee uusia yrittäjiä. Monipuolinen torialue edistää alueen kaupankäyntiä ja paikallisten yritysten elinvoimaa. Torialue houkuttelee lisää matkailijoita, mikä taas tuo lisätuloja paikallisille yrityksille ja palveluntarjoajille. Matkailun kehittäminen tukee myös alueen muita elinkeinoja.

Aineettomien tuotteiden ja palvelujen kehittäminen

Jonkin verran myönteistä vaikutusta

Torialueen kehittäminen mahdollistaa uusien aineettomien kulttuuripalvelujen, kuten taidetapahtumien, musiikkiesitysten ja näyttelyiden järjestämisen. Tapahtumat taas

rikastuttavat alueen kulttuuritarjontaa lisäten paikallisten asukkaiden hyvinvointia. Paikallisten yritysten ja torialueen toimijoiden tukemiseksi voidaan kehittää digitaalisia alustoja, kuten verkkokauppoja ja markkinapaikkoja, jotka mahdollistavat tuotteiden ja palveluiden myynnin myös verkossa. Tämä tuo uusia liiketoimintamahdollisuuksia ja laajentaa asiakkaiden saavutettavuutta.

Liikkuminen ja logistiikka

Jonkin verran myönteistä vaikutusta

Alueelle suunnitellaan selkeät ja tehokkaat liikennejärjestelyt, jotka varmistavat sujuvan autoliikenteen, turvalliset pysäköintimahdollisuudet sekä esteettömän pääsyn kaikille käyttäjäryhmille. Hyvin suunnitellut liikennejärjestelyt helpottavat myös torialueen tapahtumien ja kaupallisen toiminnan logistiikkaa. Esteettömät kulkureitit ja selkeät opasteet parantavat kaikkien alueella liikkuvien turvallisuutta ja mukavuutta. Torialueelle asennettavat sähköautojen latauspisteet tukevat ympäristöystävällistä liikkumista ja rohkaisee sähköautojen käyttöön alueella.

5.8 Kestävä kehitys: Sosiaalinen ja kulttuurinen kestävyys sekä yhdenvertaisuus

Kulttuuriympäristö

Selvästi myönteistä vaikutusta

Kotiseutumuseon siirtäminen torialueelle tuo paikallisen historian ja kulttuuriperinnön näkyväksi osaksi uutta torialuetta. Tämä edistää historiallisten rakennusten ja esineiden säilyttämistä sekä niiden tunnetuksi tekemistä niin paikallisille asukkaille kuin matkailijoillekin. Kehitetty torialue tarjoaa tilaa kulttuuritapahtumille, markkinoille ja festivaaleille, jotka juhlistavat paikallista kulttuuria ja perinteitä. Tämä edistää paikallisen kulttuuriympäristön elinvoimaisuutta ja auttaa siirtämään perinnetietoa tuleville sukupolville. Torialueen kehittämisessä korostetaan Honkajoen omaleimaisuutta ja alueen identiteettiä, mikä luo vahvempaa paikallista yhteisöllisyyttä ja ylpeyttä omasta kulttuurista. Tämä voi heijastua myös torialueen visuaalisiin ja arkkitehtonisiin ratkaisuihin. Alueen kulttuuriperintöä voidaan hyödyntää aktiivisesti esimerkiksi museon, näyttelyiden ja opastettujen kierrosten kautta. Tämä vahvistaa kulttuurista jatkuvuutta ja lisää tietoisuutta alueen historiasta ja perinteistä. Torialueen uudistaminen suunnitellaan niin, että se sopii ympäröivään rakennusperintöön ja maisemaan. Tämä varmistaa, että uudet rakenteet tukevat alueen kulttuurista kokonaiskuvaa eivätkä riko paikallista kulttuuriympäristöä.

Ympäristöosaaminen

Selvästi myönteistä vaikutusta

Hankkeen suunnittelussa ja toteutuksessa noudatetaan kestävän kehityksen periaatteita. Tämä tarkoittaa esimerkiksi luonnonvarojen säästävää käyttöä, energiatehokkaita ratkaisuja ja ympäristöystävällisiä materiaalivalintoja. Torialueen uudistamisessa hyödynnetään ekologisia suunnitteluratkaisuja, jotka tukevat luonnon monimuotoisuutta ja vähentävät ympäristökuormitusta. Hankkeessa edistetään jätteiden tehokasta kierrätystä ja vähentämistä sekä tuetaan kiertotalouden periaatteita, esimerkiksi materiaalien uudelleenkäytön ja kierrätyksen avulla.

5.9 Horisontaaliset periaatteet hankkeen pääasiallisena tavoitteena

Onko sukupuolten tasa-arvon edistäminen hankkeen pääasiallinen sisältö?

Ei

Onko syrjimättömyys ja yhdenvertaisuus hankkeen pääasiallinen sisältö?

Ei

Onko kestävä kehitys jollakin ulottuvuudella hankkeen pääasiallinen sisältö?

Kyllä

6 Arviot määrällisistä tavoitteista

Hakemusvaiheessa ilmoitettavat arviot määrällisistä tavoitteista

6.1 Tuotosindikaattorit

Tunnus	Indikaattori	Arvio
RCO04	De minimis-tukea saaneet yritykset	
RCO10	Yritykset yhteistyössä tutkimuslaitosten kanssa	
RCO05	Uudet tuella aikaansaadut yritykset	
ST01	joista naisten perustamia yrityksiä	
RCO07	Yhteisiin tutkimushankkeisiin osallistuvat tutkimusorganisaatiot	
RCO38	Tuen piiriin kuuluvan kunnostetun ja jälkikäyttöön otetun maaperän pinta-ala, hehtaaria	
NO07	Turvetuotannosta vapautuneen, ennallistetun alueen pinta-ala, hehtaaria	

6.2 Tulosindikaattorit

Tunnus	Indikaattori	Arvio
RCR01	Uudet tuella aikaansaadut työpaikat	
SL01	joihin työllistyvät naiset	
RCR03	Tuote- tai prosessi-innovaatioita tekevät pk-yritykset	
NR01	Verkostojen ja innovaatioekosysteemien kehittämät innovaatiot, tuotteet ja palvelut	1
NR03	Pk-yritykset, jotka aloittavat uuden liiketoiminnan	2
NR09	Pk-yritykset, jotka aloittavat energiatehokkuuteen tai uusiutuvan energian ratkaisuihin perustuvaa uutta liiketoimintaa	

7 Kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Täydelliset kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman taulukot sekä de minimis -tuki-ilmoitus ovat hakemuksen lopussa.

Kustannusarviota ohjaavat kustannusmallivalinnat

Kustannusmalli	Flat rate 1,5 % investointi
Palkkakustannusten ilmoitustapa	
Matkakustannusten ilmoitustapa	
Sisältyykö arvonlisävero kustannuksiin?	Ei

Hankinnat ja hankkeen pysyvyys

Infrastruktuuri-investointeja tai tuotannollisia investointeja sisältävän hankkeen toiminnan tulee olla pysyvää yleisasetuksen 65 artiklaan perustuen vähintään viiden vuoden ajan viimeisen tuen maksamista koskevan päätöksen tekopäivästä. Velvollisuus yritystukilain nojalla rahoitettavissa hankkeissa pienten ja keskisuurten yritysten osalta on kolme vuotta. Koskeeko edellä kuvattu velvollisuus hankkeen toimintaa tai investoinnin kohteena olevaa omaisuutta?	Kyllä
Suunnitellaanko hankkeessa kansalliset kynnysarvot ylittävien hankintojen tekemistä?	Kyllä
Suunnitellaanko hankkeessa EU- kynnysarvon ylittävien hankintojen tekemistä?	Ei

Kustannusarvion tiivistelmä

	Yhteensä €
1 Investoinnit	594 562
Flat rate 1,5 % investointi	8 918
2 Tulot (vähennetään kustannuksista)	0
Nettokustannusarvio yhteensä	603 480

Rahoitussuunnitelman tiivistelmä

	Yhteensä €	Osuus %
1 Haettava EU- ja valtion rahoitus	422 436	70,00
2 Omarahoitus: Kuntarahoitus	181 044	30,00
3 Kuntarahoitus	0	0
4 Muu julkinen rahoitus	0	0
5 Yksityinen rahoitus	0	0
Rahoitussuunnitelma yhteensä	603 480	100,00

Ennakkomaksatus

Haetaanko hankkeelle ennakkomaksatusta?	Ei
---	----

Hakemuksen käsittelyn ehdot

Tuen hakija vakuuttaa tässä hakemuksessa ja sen liitteissä antamansa tiedot oikeiksi. Lisäksi hakija vakuuttaa, että hankkeen toimenpiteet eivät kohdistu samaan tai saman tyyppiseen toimintaan, joka on siirretty toisella suuralueella sijaitsevaan toimipaikkaan siten, että työpaikkoja menetetään alkuperäisessä toimipaikassa.

Tuen hakija vakuuttaa, että sillä ei ole takaisinperintäpäätökseen perustuvaa maksamatonta täytäntöönpanokelpoista saatavaa avustuksia ja tukia myöntäville julkisyhteisöille.

Tuen myöntävällä välittävällä toimielimellä on laissa säädettyjen tiedonsaantioikeuksien perusteella oikeus tarkastaa tuen hakijaa koskevat verovelkatiedot, arvonlisäverovelvollisuutta koskevat tiedot sekä muut välttämättömät toiselta viranomaiselta tai yksityiseltä saatavat tiedot, joilla voi olla vaikutusta rahoituksen myöntämiseen.

Suostumus sähköiseen asiointiin

Hakija antaa suostumuksensa siihen, että kaikki asiakirjat koskien tätä hankehakemusta annetaan tiedoksi vain sähköisesti EURA 2021 -järjestelmässä. Tämä suostumus koskee kaikkia asiassa myöhemmin annettavia asiakirjoja, joita viranomainen tekee EURA 2021 -järjestelmässä.

Hankehakemusta ja hanketta koskevat asiakirjat ovat noudettavissa EURA 2021 -järjestelmästä.

Lainkohdat

Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepoliitiikan hankkeiden rahoittamisesta (757/2021) 51 §.

Laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa (13/2003) 19 §.

Suostumus Euroopan unionin alue- ja rakennepoliitiikan ohjelman varoista rahoitettavia hankkeita koskevien tietojen julkisuuteen ja julkaisemiseen

Euroopan unionin alue- ja rakennepoliitiikan ohjelman varoista rahoitettuja hankkeita ja tuen saajia koskeva tietojen julkisuus ja julkaiseminen on lakisääteistä. Kun tuen hakija on jättänyt hanketta koskevan hakemuksen, on hän hyväksynyt hanketta ja tuen saajaa koskevien tietojen julkaisemisen. Jos tuen hakija ei hyväksy ehtoa, ei hanketta voida ottaa käsiteltäväksi.

Hakija antaa suostumuksensa sille, että hanketta ja tuen saajaa koskevat tiedot julkaistaan EU:n alue- ja rakennepoliitiikan ohjelman verkkopalvelun tietopalvelussa.

Allekirjoitukset

Liitteet

Hakija on varmistanut ja vakuuttaa, että asiakirjan liitteet eivät sisällä henkilötunnuksia tai EU:n tietosuojasetuksen artikla 9:n mukaisia ns. erityisiä, eli arkaluonteisia henkilötietoja, kuten mm. yksittäisten henkilöiden rotuun, etniseen alkuperään, poliittiseen mielipiteeseen, uskonnolliseen vakaumukseen, ammattiliiton jäsenyyteen, geneettiseen tai biometriseen tunnistamiseen, terveyteen tai seksuaaliseen suuntautumiseen liittyviä tietoja.

Kustannusarvion liitteet

Rahoitussuunnitelman liitteet

Muut liitteet

Tiedoston nimi	Kuvaus	Salassapidon perustelu
Honkajoen_tori_Kustannusarvio_19092024.pdf	Honkajoen torialueen kustannusarvio	

Kustannusarvio**1 Investoinnit**

	2024	2025	2026	Yhteensä
Koneet ja laitteet, ostettavat	0	0	0	0

Kustannusten perustelut

	2024	2025	2026	Yhteensä
Koneet ja laitteet, leasing	0	0	0	0

Kustannusten perustelut

	2024	2025	2026	Yhteensä
Aineettomat investoinnit	0	0	0	0

Kustannusten perustelut

	2024	2025	2026	Yhteensä
Maa- ja vesialueet	0	30 000	0	30 000

Kustannusten perustelut

torialueen maa-alueiden lunastus

	2024	2025	2026	Yhteensä
Rakennukset	0	359 562	205 000	564 562

Kustannusten perustelut

Museon siirto 15.000+uusi kioskirakennus 160.000 +katos 30.000 =205.000

Hankkeen nimi: Honkajoen torialue eläväksi – kehityshanke paikallista elinvoimaa varten

	2024	2025	2026	Yhteensä
Muut investointeihin liittyvät kustannukset	0	0	0	0

Kustannusten perustelut

	2024	2025	2026	Yhteensä
Investoinnit yhteensä	0	389 562	205 000	594 562

2 Tulot**3 Nettokustannusten yhteenveto**

	2024	2025	2026	Yhteensä
Nettokustannukset yhteensä	0	395 405	208 075	603 480

Rahoitussuunnitelma**1 Haettava EU- ja valtion rahoitus**

	2024	2025	2026	Yhteensä	Osuus
EU- ja valtion rahoitus investointi	0	276 783	145 653	422 436	70 %

2 Omarahoitus

	2024	2025	2026	Yhteensä	Osuus
Omarahoitus	0	118 622	62 422	181 044	30 %

3 Ulkoinen kunta-, muu julkinen ja yksityinen rahoitus**Rahoituksen yhteenveto**

Hankkeen nimi: Honkajoen torialue eläväksi – kehityshanke paikallista elinvoimaa varten

	2024	2025	2026	Yhteensä	Osuus
Haettava EU- ja valtion rahoitus	0	276 783	145 653	422 436	70,00 %
Kuntarahoitus	0	118 622	62 422	181 044	30,00 %
Muu julkinen rahoitus	0	0	0	0	0 %
Yksityinen rahoitus	0	0	0	0	0 %
Rahoitus yhteensä	0	395 405	208 075	603 480	100,00 %
Julkinen rahoitus yhteensä	0	395 405	208 075	603 480	100,00 %
Julkinen tuki yhteensä	0	276 783	145 653	422 436	70,00 %

De minimis -tuki-ilmoitus**Harjoittaako hankkeen hakija hankkeessa taloudellista toimintaa, jossa on kyse tavaroiden tai palvelujen tarjoamisesta tietyillä markkinoilla?**

Ei

Osallistuuko hankkeen toimenpiteisiin hyödynsaajina taloudellista toimintaa harjoittavia yksiköitä?

Ei